关于2017年信息科学与工程学院工程硕士录取通知书发放相关事宜的通知
各位同学：根据学校的通知，现将工程硕士录取通知书发放相关事宜通知如下：
一、录取通知书
· 政审材料提交并审核通过：《录取通知书》将于下周通过挂号信方式寄出。
· 政审材料未提交：收到并审核通过后，《录取通知书》将通过挂号信方式寄出。
二、入学须知
· 全日制：请见《2017级研究生新生入学报到手册》（全日制）。
· 非全日制：报到及开学时间请随时关注工程硕士网站，其余事宜请见《2017级研究生新生入学报到手册》（非全日制）。
三、学费标准
非全日制：
	领域
	方向
	每年人民币（元）
	合计人民币（元）

	光学工程

	贰万（2万）
	肆万（4万）

	电子与通信工程

	贰万（2万）
	肆万（4万）

	集成电路工程
	封装和系统
	贰万（2万）
	肆万（4万）

	生物医学工程

	贰万（2万）
	肆万（4万）

	项目管理

	叁万（3万）
	陆万（6万）

	物流工程

	贰万（2万）
	肆万（4万）

全日制：
	领域
	方向
	每年人民币（元）
	合计人民币（元）

	光学工程

	壹万（1万）
	贰万（2万）

	电子与通信工程
	嵌入式电子
	壹万伍仟（1.5万）
	叁万（3万）

	物联网
	壹万（1万）
	贰万（2万）

	壹万（1万）
	贰万（2万）

	生物医学工程

	壹万（1万）
	贰万（2万）

	项目管理

	壹万（1万）
	贰万（2万）

	物流工程

	壹万（1万）
	贰万（2万）

注：学费共分二次支付，第一次在第一学年开学前支付，第二次在第二学年开学前支付，每次支付总培养费用的一半，具体支付要求请见《2017级研究生新生入学报到手册》。
以后相关消息，将在工程硕士网站 www.it.fudan.edu.cn/me公布，请随时关注。
信息科学与工程学院

2017年6月16日